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INFoRMACJA o WYPŁACIE DYWIDENDY Z ZYSKU ZA RoK oRRoTowY 2023
DLA AK6J9NARIUSZY CEMENToWNI ,,WARTA'' SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ w TRĘBACZEWIE

Zwyczajne Walne Zgromadzenię Akcjonariuszy Cementowni ''W'arta'' SA w dniu 26 czerwca}}2{podjęło
uchwałę nr 512024 o przęznaczęniu części osiągniętego rysku netto w roku obrotowym 2023 na wypłatę dywidendy.

UPRAWNIENI AKCJONARIUSZE

Uprpwnionymi do wypłaty dywidendy są osoby, którę w dniu26 czerwca2024 roku (dzień dywidendy) posiadają

akcje imienne Spółki. Wobec Spółki za Akcjonariuszy uwaŻa się osoby wpisane do Rejestru Akcjonariuszy na

dzień26 częrwca2024r.

WYPŁATA DYWIDENDY
Wypłata dywidendy osobom uprawnionym dokonywana będzie bezpośrednio przez Spółkę w oparciu o złoŻone

zgodnie zponiższym opisem dyspozycje !\rypłaty dywidendy oraz dodatkowę oŚwiadczenia do celów podatkowych

na wskazany rachunek bankowy.

Akcjonariuszę mogą zgłaszać się do Spółki osobiŚcie celęm złoŻenia dyspozycji łvypłaty dywidendy oraz
stosownych dokumentów potwierdzających przysługujące im uprawnienie. Mozliwe jest równiez przesłanie

wypełnionej i podpisanej dyspozycji wtazzzałącntkami okreŚlonymi w wykazie poniżej na adręs Spółki.
Wypłata dywidendy przewtdziana jest zgodnie z uchwałą Walnego Zgronadzenia Akcjonariuszy Cementowni

Warta S.A. do 31 sierpnia2024r.

DoKUMENTY NIEZBĘDNE Do WYPŁATY DYWIDENDY
- wypełniony i podpisany formularz dyspozycji wypłaty dywidendy (Załącmk nr 1 - osoby fizyczne'

Załącznk nr 2 - osoby prawne, Załącntk nr 3 - Wspólny przedstawiciel reprezentujący osoby
współuprawnione z akcji),

- oŚwiadczęnia do celów podatkowych wskazane w informacjach szczegółowych ww. załącznków.

Formularze dyspozycji wypłaty dywidendy stanowią załącmki do niniejszej informacji' a dodatkowo umieszczone

są w wersji elektronicmej na stronię internetowej Spó&i Cementownia Warta S.A. (www.wartasa.com.pl)

w zakładcę Relacje Inwestorskię'
Informacja telefoniczra udzielana jest pod numerem telęfonu 43 84 03 3'7I od poniedziałku do piątku w godzinach

10:00 - 13:00.
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